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Beklenti üzeri karlar yükselişe yakıt olmaya 
devam ediyor! 

BİST 100 endeksi, günü yüzde 0.94 artışla, 
7,470.10 puandan kapattı. Gün içerisinde en 
düşük 7,399.02, en yüksek 7,493.87 puanı 
gören BİST 100 endeksi, dünkü kapanışının 
69.53 puan üzerine çıktı. Endeksin dolar 
bazında değeri ise 276.53$ seviyesinde 
bulunuyor. En çok değer kazanan endeks 
%7.35 artışla BIST ULAŞTIRMA endeksi 
olurken, en çok değer kaybeden endeks 
%7.85 kayıpla BIST ADANA endeksi oldu. BİST 
100 endeksine dahil hisselerin işlem hacimleri 
toplamı 126 Milyar TL (4.66 Milyar $) oldu. Bu 
hacmin borsa toplam işlem hacmi içindeki 
oranı %68.06 olarak gerçekleşti. 

Mevcut bilanço dönemi ile güçlü sonuçlar 
beklenen ve alınan şirketlerin piyasa 
beklentisi üzerinde açıklamış oldukları pozitif 
finansallar endekste pozitif seyri sürmesine 
destek oluyor. Kısa düzeltmeler yaşansa da 
ana trend yukarı olmak üzere hareketin 
devam etmesini beklenebilir. 377 seviyelerine 
kadar yaşanan çekilme ardından yeniden 
410’lara kadar yükseliş yaşansada görece 
önceki haftalara göre gerileyen CDS değerleri 
pozitif algıyı destekliyor. 

Belli yorulma emareleri göstere endekste 
daha önce de belirttiğimiz üzere hisse bazlı 
hareketlerin daha önplanda olduğunu 
izliyoruz. Burada sürecin benzer şekilde 
devam etmesini bekliyor olmanın yanında 
bilanço odaklı hareket etmenin daha sağlıklı 
olduğunu düşünüyoruz. Bu anlamda karlılığını 
artırabilen, operasyonel faaliyetlerinde pozitif 
ivme yakalayabilmiş ve güçlü finansman 
yapısına sahip şirketlerle ilgilenmenin daha 
faydalı olacağına inanıyoruz. 
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Şirket Haberleri 

 

 AKSEN: Ön lisans başvurularımız kapsamında EPDK 

tarafından Mersin'de 100,08 MW, Manisa'da 82,16 

MW,  Afyonkarahisar'da 110,76 MW olmak üzere toplam 

293 MW kurulu gücünde depolamalı rüzgâr enerji santrali 

ve Kırşehir'de 50 MW, Eskişehir'de 2 ayrı proje olarak 

toplamda 100 MW kurulu gücünde depolamalı güneş 

enerji santrallerinin kurulumuna ek olarak Balıkesir'de 

118,04 MW depolamalı rüzgâr enerji santrali önlisans 

hakkımızı da almış olup 411,04  MW  kurulu gücünde 

depolamalı rüzgar enerji santraline ve toplamda 561,04 

MW kurulu güce ulaşılmıştır. 

 

 GWIND: ÇSY Risk Derecelendirmesi Notu'na göre, Galata 

Wind, Elektrik Hizmetleri (Utilities) sektörü içinde 

Türkiye'de 1. Olurken küresel 90 adet şirket arasında 13. 

sırada yer almıştır. 

 

 CVKMD: Bağlı Ortaklığımız Hayri Ögelman Madencilik 
A.Ş., yurt dışında yerleşik bir şirket ile "Maden Cevheri 
Satışı" konusunda anlaşmıştır. Sözleşmenin toplam bedeli 
yaklaşık 48.420.000,00 Türk Lirası (1.800.000,00 
USD)'dır.. 

 

 MIATK: Şirketimiz ile yurt içinde ve yurt dışında faaliyet 
gösteren Türkiye'nin en büyük finansal kuruluşlarından 
biri arasında İstanbul Finans Merkezinde ve Tüm Şube 
Operasyon Birimlerinde kullanılmak üzere "Biyometrik 
Yüz Tanıma Sistemi" işi kapsamında toplam 1.362.840 
USD ve 2.025.000 TL KDV dahil bedelle ilk etap proje 
siparişi ve sözleşme imzalanmak üzere davet alınmıştır. 

 

 

 

 

 THYAO: 14.07.2023 tarihli duyurumuzda bilgisi 

verilen Ortaklığımızın AnadoluJet markasının 

global standartlarda düşük maliyetli hava yolu 

olarak faaliyetlerine devam edebilmesi ve 

pazardaki rekabetçi konumunu 

güçlendirebilmesi amacıyla yürütülen 

çalışmaların ilk etabı, %100 Türk Hava Yolları 

iştiraki ‘AJet Hava Taşımacılığı Anonim Şirketi'nin 

07.08.2023 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili 

Müdürlüğü nezdinde tescil edilmesiyle 

tamamlanmıştır. 

 

 TCELL: 10 Ağustos 2020 tarihli özel durum 

açıklamamızda belirtilen Şirketimizin China 

Development Bank ("CDB") ile imzaladığı 500 

milyon Avro tutarlı kredi paketinin bugüne kadar 

342,4 milyon Avro'su kullanılmıştır. Geri kalan 

157,6 milyon Avro tutarlı kredinin kullanım süresi 

31 Mart 2024'e uzatılmış olup, kredi faizinde bir 

değişiklik bulunmamaktadır. Ek olarak, kredi 

paketi için geri ödeme planı aşağıdaki şekilde 

revize edilmiştir. 
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BIST-100 TEKNİK BAKIŞ  

BIST100 endeksinde yükseliş trendi zaman zaman yorulma emareleri gösterse de korunmaya devam ediyor. 6950 

teknik hedef geçildi ve üzerine yerleşti denebilir. 6950 üzerinde kalıcılığın korunduğu taktirde yeni orta vadeli teknik 

güncel hedefimiz olan 8.198 seviyesini takip ediyoruz. Son günlerde grafikte belirtmiş olduğumuz direnç görevi gören 

mor renkli trendin aşılması ve üzerinde güçlü kapanışlar alınması pozitif. Bu trend üzerinde ve 6950 seviyesi üzerinde 

kapanışların devam etmesi yeni  ve güçlü bir yükseliş dalgasının oluşmasına neden oldu. Özellikle BİST30 endeksine 

dahil olan banka ve şirketlerden bilançoda alınan beklenti üzeri net kar rakamları, TCMB başkan yardımcıları 

kadrosunda göreve getirilen isimlerin piyasa tarafından olumlu karşılanması yukarı yönlü senaryoların yaşanılma 

ihtimalini artırıyor. Aksi zayıf senaryo 6950 aşağısında kapanışlar alınması olabilir. Bu taktirde realizasyonların devam 

etme riski artabilir. Ana yön yukarı olmak üzere pozitif beklentimiz devam ediyor. 
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YASAL UYARI  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.  

 

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, 
kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her 
türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

 

 

 

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi 

 

  Volkan Dükkancık                                                                                                                   Yusuf Kılınç 

Araştırma Direktörü                                                                                                        Araştırma Uzman Yrd. 
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